Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC AGRABREW 10 - Tlaková hadice pro
potravinářské produkty, pivo a alkohol do 96%
Kód produktu: 10927
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: IIR (Butyl)/EPDM
Materiál vnitřní: IIR (Butyl)
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický oplet
Spirála: Bez spirály
Médium: Potravinářské tekutiny, alkohol do 96%
Norma výrobku: CE 1935/2004; CE 2023/06;FDA tit.21 art. 177.2600; BfR XXI cat. 2;DM 21/03/73, bez ftalátů, bez ADI
Vlastnosti: Odolná oděru, ozónu a povětrnostním vlivům
Použití produktu: Hadice pro potravinářské tekutiny -40/+120°C
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Oranžová
Zkrácená poznámka: Sterilizace parou +110°C/30 minut.
Tlaková hadice je určena pro dopravu potravinářských produktů - pivo, víno, džusy, ovocné šťávy, nealkoholické nápoje, mléčné
produkty, destiláty a alkohol do 96%. Sterilizace: Horká voda +95°C po dobu 8 hod., nebo parou min. 2,5 bar při +120°C po dobu 30
min. Sterilizace: 10 min. 1% kyselina peroctová, 2% kys. fosforečná. Neutralizace 5% hydroxid sodný 10 minut při teplotě +60°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/029-RX010-02817
19 mm
29 mm
10 bar
0,43 kg
61
m
388,00 Kč
 Lanškroun:   171,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-RX010-02817
25 mm
38 mm
10 bar
0,82 kg
61
m
466,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/048-RX010-02817
32 mm
48 mm
10 bar
1,27 kg
61
m
687,00 Kč
 Lanškroun:   59,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/056-RX010-02817
38 mm
56 mm
10 bar
1,69 kg
61
m
774,00 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/071-RX010-02817
51 mm
71 mm
10 bar
2,2 kg
61
m
1 046,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/085-RX010-02817
63 mm
85 mm
10 bar
2,9 kg
61
m
1 473,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0